
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
 

П Р И К А З 
 

15.02.2017                              № 71 
 

Об организации проведения спортивного праздника «Папа, мама, я – 
спортивная семья»  
 
 

В соответствии с планом работы городского Родительского клуба 
«Семейные традиции» на 2017-2017 учебный год, утвержденным главой 
города Уварово В.В.Денисовым, постановлением администрации г. Уварово 
от 25.01.2017 г. № 166 «О проведении спортивного марафона «Мама, папа, я 
– спортивная семья», в целях организации проведения 14, 17 марта 2017 г.  в 
17.00 на базе  МБУК УГДК «Дружба» спортивного праздника «Папа, мама, я 
– спортивная семья» (далее – Конкурс), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 
1.1 ответственным за организацию и  проведение Конкурса МБОУ ДО 

ДЮСШ (Ермакова Н.А.); 
1.2  ответственными за музыкальное сопровождение МБОУ «Детский 

сад № 3»; 
1.3  ведущими праздника- Попову Е.А. старшего воспитателя МДОУ 

«Детский сад «Ивушка», инструктора по физической культуре 
МБДОУ «Солнышко» Степанову Т.С., инструктора по физической 
культуре МБДОУ «Детский сад № 3», музыкального руководителя 
МБДОУ «Солнышко» Филиппову Н.А., методиста МБОУ ДО 
ДЮСШ Чайковскую В.С. 

2. Руководителям образовательных организаций (Уварова Е.В., 
Кудрявцев Е.А., Милосердова Н.А.,Чекмарева Н.С., Кириенко И.А., 
Семина Г.Н., Руднева Е.В.): 

2.1 обеспечить участие команд и болельщиков в Конкурсе; 
2.2  назначить ответственного за жизнь и здоровье детей, 

присутствующих на празднике. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста МКУ ИМК Л.В.Шуняеву. 
 
 
 
Начальник отдела образования                                               Н.А.Нечаева 



 


